*Hòa Thượng ban phát lộc quà
Lời hay ý đẹp tựa như đóa hoa
Xuân về khắp nẻo gần xa
Xuân này đâu khác mấy mùa Xuân qua.*

*Mừng Xuân ta uống tách trà
Tâm thành lễ Phật – Ngài đều ban phước
Vạn sự kiết tường như ý
Pháp thể khinh an – Chúng sanh dị độ.*

Namo Amitabha

Xuân Đinh Hợi năm mới 2007 – Melbourne

Diệu Thúy